[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

                                     REQUERIMENTO Nº 163/2016
                                   Os Vereadores abaixo firmados requer a Vossa Excelência, após ouvida a casa, que seja parabenizado a Auto Elétrica Sapo Nacio, pelos 29 anos de trabalho e dedicação aos seus cliente e fornecedores, desejamos lhes sucesso.
  Nestes Temos

  Pede e Espera Deferimento

  Sala de Sessões, 02 de agosto de 2016.

             Maristela R Pessin
              Vereadora da Bancada do PMDB

          Arielson Arsego                                               José Mário Bellaver

Vereador da Bancada do PMDB                    Vereador da Bancada do PMDB

   João Reinaldo Arrosi                                       Juvelino  Angelo De Bortoli
Vereador da Bancada do PMDB                   Vereador da Bancada do PMDB
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil